
Tančit prý je krásné

Jiří Korn

On:   Jak tak koukám, s touhle dámou,
tančit, to je trest.
Svoji nohu klade na mou,
snaží se mě vést.
Ona: Tančit s tímhle tanečníkem,
to je doslova šok!
On:   Na neštěstí je mým zvykem 
držet mlčky krok.

On:   Ona v tanci zívá nudou,
rty má kyselé.
Ještě si tu myslet budou,
že jsme manželé.
Ona: Ani hoří neřek ještě,
zřejmě inteligent.
On:   Její lokty, to jsou kleště,
těžká je jak cent.

Oba: Tančit prý je krásné,
to vzrušující, sladké pas de deux.
Tančit prý je krásné,
však nikolivěk s někým, kdo to nedovede.

On:   Tahle dáma nemá kouska
citu pro rytmus.
Tančí jako za Rakouska,
neví, co je skluz.
Ona: Začal jako při kvapíku,
dospěl patrně k blues.
On:   Prosím, pane kapelníku,
skončete ten kus!

Oba: Tančit prý je krásné,
to vzrušující, sladké pas de deux.
Tančit prý je krásné,
však někdy při pas de deux je to bledé.
Tančit prý je krásné,
když partner není balvan ani káď.
Tančit prý je krásné,
však hopsat s někým dřevěným jak prkno či lať,
je zlé..bať bať,
je zlé..tak ať!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

